SERVICIOS MÉDICOS MUNICIPALES, con un período del 01 de enero al 31 diciembre de 2026. AUTORIZADA,
VOTADA POR UNANIMIDAD, SE EMITE ACTA DE FALLO 07/2026

COSTO
NOMBRE/RAZÓN MENSUALSOCIAL CON IVA SERVICIO PARTIDA

INCLUIDO

O ya Wo <

ÓL a Tepatitlánay

o

KEVIN ALBERTO
de Morelos

2206.00 pes "O FOMIGACIÓN
LÓPEZ ARECHIGA 359

$ 479,861.47
( Cuatrocientos setenta y nueve mil ochocientos sesenta y un peso 47/100 M.N.)

IX.- Clausura

Siendo las 11:25 horas, se da por terminada la reunión, firmando al calce y al final los que en ella
intervinieron.

O D
C. Óscar Ornelas Mártín

Regidor Presidente de la Comisión de Requisiciones
C. Thania Blizabeth Gómez Martín